
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 243  - 2012 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 243

Data: 18-04-2012

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : ISTRUZIONE

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE DA
AVENANCE ITALIA SPA A ELIOR RISTORAZIONE SPA

 

 

 

1/32012      243

mailto:N.243


 

 

Istruttore: MAURIZIO  BRUMANA

Responsabile del Procedimento: ANGELO  MALIGHETTI

Direttore: ANGELO  MALIGHETTI

 

 

2/32012      243



 

OGGETTO: Presa d’atto variazione ragione sociale da Avenance Italia spa a Elior
Ristorazione spa.
 

 
IL DIRETTORE DI SERVIZIO

 
Premesso che
con determinazione del Dirigente del Settore E.C.T., in data 30 giugno 2009, n. 594, è stata
affidata all’A.T.I., appositamente costituitasi, tra AVENANCE ITALIA SPA, con sede in Milano,
via Venezia Giulia n. 5/A, mandataria e RISTORAZIONE SERVIZI PER COMUNITA’ SRL,
con sede in Costa Masnaga – LC, Via Roma n. 19, mandante, la gestione del servizio di
ristorazione del Comune di Lecco, per il periodo 1.7.2009-30.6.2014;

Visto il contratto n. rep. 31622 sottoscritto in data 14/10/2009 che regola il rapporto in essere
con la predetta Associazione temporanea d’impresa;
 
Vista la comunicazione pervenuta in data 5/4/2012 in cui la società Avenance Italia spa ha
comunicato il mutamento della propria denominazione sociale in Elior Ristorazione spa, Via
Privata Venezia Giulia 5/a – Milano, con decorrenza 01/04/2012;
 
Dato atto che tale variazione non ha comportato altre modifiche agli assetti societari, come
evidenziato dalla visura camerale effettuata in data 10/04/2012, agli atti del servizio
Educazione, Ristorazione e Sport;
 
Visto il D. Lgs n. 267/2000;
 
Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 
Vista la disposizione datoriale in data 31 dicembre 2010 ID n. 5261468;
 

DETERMINA
 

1.      di prendere atto che, con effetto dal 1.4.2012, la società Avenance Italia spa con sede
in Milano Via Privata Venezia Giulia 5/a, mandataria dell’Associazione temporanea
d’impresa aggiudicataria del servizio di ristorazione del Comune di Lecco per il periodo
 1.7.2009-30.6.2014, ha mutato la propria denominazione in:
Elior Ristorazione spa

Via privata Venezia Giulia 5/a
20157 Milano
Codice fiscale e partita Iva 08746440018
R.E.A. Milano 1739870
Tel. 02/390391 Fax 02/39001553
 

2.      di dare atto che la suddetta variazione non comporterà alcuna modifica al rapporto
contrattuale in essere con il Comune di Lecco in quanto non sono state modificate né
l’oggetto sociale né gli incarichi conferiti ai singoli soci;
 
3.      di trasmettere copia del presente atto, per opportuna conoscenza, a tutti i settori del
Comune di Lecco.
 

 
La presente determinazione non comporta assunzione di impegno di spesa, pertanto è immediatamente
efficace.

3/32012      243


